【記入上の留意点】

①　届出書の提出は休止（廃止）日以前に提出してください。

②　休止か廃止の該当する内容を記載してください。

③　登録検査機関の名称及び住所を記載してください。

④　休止の場合は,休止する期間を記載してください。

⑤　廃止の場合は,廃止する年月日を記載してください。

⑥　休止又は廃止する理由を記載してください。

※　休止する場合の提出書類（休止日の日付で業務休止届出書と一括して提出）
　・　休止の開始日が含まれる期間の農産物検査結果報告書（水分の含有率報告を含む）

※　廃止する場合の提出書類（廃止日の日付で業務廃止届出書と一括して提出）
　・　廃止の開始日が含まれる期間の農産物検査結果報告書（水分の含有率報告を含む）
　・　農産物検査員認印廃止届出書（様式第5-2号）
　・　登録抹消願書（様式第11号）
　・　農産物検査員証の返還
　・　地域登録検査機関の登録通知書の返還

様式第３号

                        年  月  日①

茨城県知事 殿

               住   所 〇〇県…

               名   称 株式会社 □□

               代表者氏名 代表取締役 〇〇〇〇

                   ②  ↑役職名を必ず記載

  登録検査機関業務休止（廃止）届出書

                  ②

 登録検査機関の業務を下記のとおり休止（廃止）したいので、農産物検査法（昭

和 26 年法律第 144 号）第 17 条第８項の規定に基づき届け出ます。

                   記

１ 名称及び主たる事務所の所在地

     株式会社 □□  ③

     〇〇県…

２ 休止の開始期日及び期間又は廃止の予定期日

    〇〇年〇〇日から〇〇年〇〇日  ④

    〇〇年〇〇日            ⑤

３ 休止又は廃止する理由  ⑥

登録検査機関の業務休止（廃止）届出書の

記載例

申請先が茨城県知事である

ことを確認してください。